10

11

12

13

14

15

FUNDACAO

FAPTO
FUPAI
FJMONTELLO
FCPC
FUNDEP
FAPEX
PaqTcPB
FUNDMED
FUNARBE
PaqTcPB
PaqTcPB
PaqTcPB
FapUnifesp
FUNETEC-PB

FINATEC

PAUTA DA REUNIAO DO DIA 10 DE AGOSTO DE 2022

APOIADA

UFNT

LNA

IFMA

UNILAB

IEAV

UNILAB

CETENE

HUMAP

IFB

INSA

UFR

UFCG

UFABC

UNILA

UnB

‘_

- ;
* >

A
oy TR
e DAY

& "3‘»‘,
2
%S

4
g

Ministério da Educacao

TIPO DE PROCESSO

AUTORIZACAO
RENOVACAO DA AUTORIZACAO
RENOVACAO DA AUTORIZACAO
RENOVACAO DA AUTORIZAGAO
RENOVACAO DA AUTORIZACAO
RENOVACAO DA AUTORIZAGAO
RENOVACAO DA AUTORIZACAO
RENOVACAO DA AUTORIZAGAO

AUTORIZACAO
RENOVACAO DA AUTORIZACAO

AUTORIZACAO

RECREDENCIAMENTO
RENOVACAO DA AUTORIZACAO
RENOVACAO DA AUTORIZACAO

RECREDENCIAMENTO

N2 PROCESSO

23000.019968/2022-29

23000.019851/2022-45

23000.020581/2022-15

23000.019221/2022-71

23000.019261/2022-12

23000.020067/2022-80

23000.008712/2022-96

23000.019578/2022-59

23000.020017/2022-01

23000.013314/2022-91

23000.020188/2022-21

23000.020207/2022-10

23000.020629/2022-95

23000.020829/2022-48

23000.020926/2022-31



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

FAPEX

FUNTEC

IFAM-FAEPI

FCMF

FAU

FAU

FUNDEP

FUNCATE

FUNDMED

FUNDMED

FUNDMED

FEP

FUNPAR

FACC

FAPEG

PATRIA

PATRIA

FUNDAPAM

FUNETEC-PB

FUNTEC

FACC

FUNAPE

IFS

ENAP

IFRR

IFI

IFTM

UFCAT

IFMG

CETEM

CH UFC

HUWC

HE-UFPEL

UFRB

CHC-UFPR-EBSERH

IFRJ

EMBRAPA

CNEM

AMAZUL

EMPRAPA

IF Sertao PE

IF Goiano

CETEM

UFRA

RENOVACAO DA AUTORIZACAO
RENOVACAO DA AUTORIZACAO
RENOVACAO DA AUTORIZACAO
RENOVACAO DA AUTORIZACAO
RENOVACAO DA AUTORIZACAO
RENOVACAO DA AUTORIZACAO
RENOVACAO DA AUTORIZACAO
RENOVACAO DA AUTORIZACAO
AUTORIZAGAO
RENOVACAO DA AUTORIZACAO
RENOVACAO DA AUTORIZACAO
RENOVACAO DA AUTORIZACAO
AUTORIZACAO
RENOVACAO DA AUTORIZACAO
RECREDENCIAMENTO
RENOVACAO DA AUTORIZACAO
RENOVACAO DA AUTORIZACAO
RECREDENCIAMENTO
RENOVACAO DA AUTORIZACAO
AUTORIZACAO
RENOVACAO DA AUTORIZAGAO

RENOVAGAO DA AUTORIZAGAO

23000.014087/2022-11

23000.008476/2022-16

23000.021009/2022-73

23000.019091/2022-76

23000.012965/2022-64

23000.012966/2022-17

23000.021076/2022-98

23000.021154/2022-54

23000.021221/2022-31

23000.021236/2022-07

23000.021243/2022-09

23000.021275/2022-04

23000.021261/2022-82

23000.021376/2022-77

23000.016683/2022-36

23000.010432/2022-48

23000.010430/2022-59

23000.028956/2021-12

23000.017679/2022-95

23000.019278/2022-70

23000.021915/2022-78

23000.032433/2021-62



38

39

40

41

42

43

44

45

FAURGS

FUNETEC-PB

FAU

FUNDEP

FAPEU

FUNDAPE

FUNDAP

UNISELVA

UFFS

IFMA

UFTM

UFOP

IFC

IFRO

IFTM

UFR

RENOVACAO DA AUTORIZACAO
RENOVACAO DA AUTORIZACAO
AUTORIZAGAO
RENOVACAO DA AUTORIZAGAO
RENOVACAO DA AUTORIZACAO
AUTORIZACAO
RENOVACAO DA AUTORIZACAO

RENOVAGAO DA AUTORIZAGAO

23000.014484/2022-93

23000.022047/2022-43

23000.017944/2022-35

23000.022335/2022-06

23000.019185/2022-45

23000.022640/2022-90

23000.012692/2022-58

23000.022908/2022-93



